*> BRUNES CONSTRUCTION ™ sh.p.k. 31.12.2015

2.al. Pasqyra e Performancés (Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Forntali T - Shpenzimel e shjrylezimil 1€ KIasyikuara stpas natyres e IeKe

N.r. PERSHKRIMI Shenime 2015 2014
1 |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 79,409,262
2 INdryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe
3 JPuna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 JTé ardhura t& tjera té shfrytézimit
5 [JLénda e paré dhe materiale t& konsumueshme s 70,595,588!' -
a)  |Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme (57,200,661)1
b) |Té tjera shpenzime (13394927)]
6 [Shpenzime té personelit o (3,346,939)} . -
a)  |Paga dhe shpérblime (3,143,008)
b)  |Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur (203,931)
)
7  J|Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
8  IShpenzime konsumi dhe amortizimi (37,100)

9  JShpenzime té tjera shfrytézimi 134,124)
10 JTé ardhura t& tjera i - B =

a) |Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa

b)  |T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
Interesa t€ arkétueshém dhe t¢ ardhura € tjera t€ ngjashme
i 12 e 10 shbrylez it e

11 )|Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve

12 |Shpenzime financiare 323,781

ST T TTIC T e e ST T TE S T T TCTT TS I Iy T
a) IJ L s il dal Aaddiial ) 11127
b)  [Shpenzime té tjera financiare (375,702
c)  Yeitimel duunbict) o kemsbimet valitan 50,794

13  |Pjesa e fitimit/ humbjes nga pjesémarrjet

i ﬁﬁmi/Hum?La'—_Para tatimit 4,971,730 } -
14  JShpenzimi i tatimit mbi fitimin (802,115)
a)  |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (802,115)

b)  [Shpenzimi i tatim fitimit t€ shtyré
<) NPjesae tatim fitimit ¥ pjesémarrjeve

L o Fitimi/Humbja e vitit ™ 1 k0 4169,615 S |
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 4,169,615 -

Jlnteresat jo-kontrolluese - _
Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese - -




* BRUNES CONSTRUCTION " sh.p.k. 31.12.2015

2.a2.Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése

né leké
N.r. PERSHKRIMI Shenime 2015 2014
1  |Fitimi/Humbja e vitit 4,169,615.11 -
2  |Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: - - I
) Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t¢ Bl
a
huaja
b) Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata
materiale
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare ¢
C
) mbajtura pér shitje
d)  [Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése per
vitin
3 |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin . 4,169,615.11 i ‘ z
4  |Totaliité ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 4,169,615.11 -
Interesat jo-kontrolluese

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese

A



